



Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 19/2017-52-56

„ČSSZ – Pořízení a obnova HW a SW 2016-2017“

Dotaz:

Ve specifikaci síťových karet pro jednotlivé servery požadujete osazení serverů 2x dual-port 10GbE kartou s podporou partitioningu, toto je však rozporu s požadovanou síťovou technologií, kterou požadujete na výstupu společného šasi, do něhož budou servery osazeny a má být osazeno průchozím modulem, nebo síťovým přepínačem typu 1000Base-T. Pokud je infrastruktura, do které se bude šasi a servery připojovat na 1GbE, pak nedává smysl osazovat do serverů dražší 10GbE karty, protože nebude využito jejich možností, ani nebude použitelná technologie dělení 10GbE kanálu (NPAR apod.).

Prosíme o odpověď, zda skutečně na výstupu sdíleného šasi požadujete konektivitu 1000Base-T a pokud ano, zda připouštíte osazení jednotlivých serverů odpovídajícími síťovými kartami např. quad-port 1GbE kartami.

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že prostředí, kam jsou zařízení určena, disponuje síťovou infrastrukturou typu 1000Base-T. Popis požadovaných výstupních portů je tedy platný. Zadavatel připouští možnost osazení serverů odpovídající technologií s přenosovou rychlostí 1GbE, za podmínky dodržení minimálně 4 (čtyř) fyzických ethernetových portů na každém serveru.

Dotaz:

V požadavcích na výkon CPU serverů požadujete následující parametry dosažené v benchmarku spec.org:

Procesor 2 x CPU x86 64bit multicore
SPECint_2006 Result 2006 min. hodnota 1350
SPECint_2006 Base Line 2006 min. hodnota 1300
SPECfp_2006 Result 2006 min. hodnota 1100
SPECfp_2006 Base Line 2006 min. hodnota 1100

Hodnoty, které jsou požadovány jako minima, neodpovídají z naší zkušenosti běžně dostupným dvou-procesorovým serverům na trhu. Zadání tak působí spíše jako chybně popsaná specifikace benchmarkového testu, nikoliv tedy SPECint_2006/SPECfp_2006, ale spíše SPECint_2006_Rate a SPECfp_2006_Rate. Prosíme o kontrolu zadání a případnou opravu specifikace.

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že na základě dotazu bylo zjištěno, že skutečně došlo k chybnému přepisu v zadání, proto uvádíme správný test včetně hodnot níže.

Procesor	2 x CPU x86
SPECint_2006 Base Line 2006	Minimální hodnota 850
SPECfp_2006 Base Line 2006	Minimální hodnota 690



Dotaz:

Zadání serveru jak je popsán, odpovídá bezdiskovému provedení s bootem vestavěného hypervisoru z médií typu USB nebo SD, kdy data budou ukládána na sdílené úložiště v šasi. V dalších parametrech však požadujete interní diskový prostor s kapacitou 2TB, bez specifikace typu disku, případné RAID ochrany. Žádáme o doplnění popisu požadovaného diskového prostoru, na jakých discích má být tento prostor realizován a pod jakou ochranou RAID.

Odpověď:

Zadavatel na základě dotazu identifikoval riziko ukládání dat mimo sdílené úložiště, což je z pohledu zadavatele nežádoucí, a v rozporu s koncepcí jednoduché přenositelnosti a výměně server v rámci šasi. Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl od požadavku na tento prostor upustit.

Vzhledem k provedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou **původní** dobu takto:

Lhůta pro podání nabídek: 28. 12. 2017 do 12:00 hodin

Otevírání elektronicky podaných nabídek: 28. 12. 2017 od 12:00 hodin

28. 11. 2017

Bc. Ludmila Hnutová

Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek